UBND PHƯỜNG HÀ GIANG 2

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NHÀ GIÁO ƯU TÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐXTNGƯT Phường Hà Giang 2, ngày     tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc thăm dò dư luận đối với các ứng viên đề nghị xét tặng danh hiệu

“Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 17 – năm 2026

 Căn cứ Nghị định số 35/2024/NĐ-CP ngày 02/4/2024 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”;

Căn cứ kết quả thẩm định hồ sơ, Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu

tú” lần thứ 17 - năm 2026 phường Hà Giang 2;

 Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 17 - năm 2026 phường

Hà Giang 2 tổ chức lấy ý kiến thăm dò dư luận đối với 02 ứng viên đề nghị xét

tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ 17 - năm 2026, cụ thể như sau:

- Danh sách các ứng viên được đăng tải trên cổng Thông tin điện tử của

UBND phường Hà Giang 2 (https://hagiang2.tuyenquang.gov.vn) để xin ý kiến.

- Thời gian lấy ý kiến 07 ngày làm việc: Từ ngày 16 tháng 01 năm 2026 đến

hết ngày 23 tháng 01 năm 2026.

Ý kiến của các tổ chức, cá nhân đề nghị gửi bằng văn bản về Hội đồng xét

tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 17 - năm 2026 phường Hà Giang 2 qua

Phòng Văn hóa – Xã hội phường (địa chỉ: Tổ 5 Trần Phú, phường Hà Giang 2,

tỉnh Tuyên Quang) trước ngày 27 tháng 01 năm 2026.

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 17 - năm 2026 phường

Hà Giang 2 trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Văn phòng HĐND-UBND phường;

- Phòng Văn hóa-Xã hội phường;

- Các thành viên trong Hội đồng XTDHNGƯT;

- Các trường học trực thuộc UBND phường;

- Website: https://hagiang2.tuyenquang.gov.vn;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ  TỊCH UBND PHƯỜNG

Lã Thanh Huyền

https://hagiang2.tuyenquang.gov.vn/
https://hagiang2.tuyenquang.gov.vn/

2

UBND PHƯỜNG HÀ GIANG 2

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NHÀ GIÁO ƯU TÚ

DANH SÁCH

Nhà giáo đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 17 - năm 2026

(Kèm theo Thông báo số         /TB-HĐXTNGƯT ngày         tháng 01 năm 2026 của Hội đồng xét tặng

danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 17 - năm 2026 phường Hà Giang 2)

TT Họ và tên
Sinh

năm

Chức vụ đơn vị công

tác

Số năm

công tác

trong

nghành

giáo

dục

Số năm

trực

tiếp

giảng

dạy

1 Bà: Nguyễn Thị Ánh Nguyệt 1972

Hiệu trưởng trường

tiểu học Quang Trung,

phường Hà Giang 2,

tỉnh Tuyên Quang

35
10 năm

3 tháng

2 Bà: Đặng Thị Chung Tổ 2 1978

Giáo viên trường tiểu

học Quang Trung,

phường Hà Giang 2,

tỉnh Tuyên Quang

29 29

(Danh sách ấn định 02 người)

		2026-01-16T17:02:28+0700

		2026-01-16T17:10:44+0700

		2026-01-16T17:10:44+0700

		2026-01-16T17:10:44+0700

		2026-01-16T17:10:44+0700

		2026-01-16T17:10:44+0700

		2026-01-16T17:10:44+0700